Gabinete do vereador
Deyvson Ribeiro

Travessa Wenceslau
 Braz, 47 Centtro

Mariana - MG — Tel: 3557-537
0

R
ANAA

f).º.u'i_f';; _',,1 ,-i" A BTN

Deénta s) PelrAL DE Mag:
-

BENfAAA d.)
JE MMA RIAA

INDICAÇÃO Nº. 12039 VIOCOSTA qnh mo
VNA ,

Excelentíssimo Senhor

miV —.ª /os “ Q
 aa

Edson Agostinho
—x —“L“ÁQ—L«L A

presidente da Câmara M
unicipal de Mariana

O vereador Deyvson
Ribeiro, no uso de su

as atribuições regime
ntais, requer a Voss

a

Excelência, com fund
amento no art. 167,

 do Regimento Inter
no da Câmara Munici

pal de

Mariana, que seja e
ncaminhada ao Exc

elentíssimo Senhor
 Prefeito Municipal,

 Duarte Junior, a

seguinte indicação:
Tapa Buracos, em t

oda extensão da Ru
a Esperança, NO bai

rro Santa Clara.

Justificativa:

Não temos dúvidas d
e que o Poder Execu

tivo Municipal tem p
rocurado realizar um

a

administração que
prima, principalme

nte, pela interativi
dade, respeito, inter

esse comum com

as comunidades e pr
incípios fundamentai

s para O exercício da
democracia. Insta sal

ientar, que

o pedido é urgente,
 porque a rua se enc

ontra com muitos bu
racos, e se faz neces

sário,

diante da dificuldade
 de os moradores tran

sitarem pela referida r
ua.

Ante o exposto, esta
mos certos de que a re

alização do solicitado
 será de grande valia

para a sociedade e de
 muito reconhecimen

to para VOSSa gestão. N
este contexto e apost

ando

na sensibilidade dest
a Administração Muni

cipal, esperamos O a
tendimento desse jus

to €

democrático pleito.

Mariana, 15 de Març
o 2019.

Atenciosamente,

í £
b

áere%%r Deyvso
n Ribeiro

Ribeiro / E-mail:
(adey

www.devvsonvereador
.com.br Facebook: Deyvson

comunicacao(Qde v
sonvereador.com.br

Assinatura/carimbo:
Recebido em:

APROVADO POR UNANI) NDADE

ãm Ld L O

VAA EA h
Prasidente sSe